02.13.02 FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA 
2072 PROMOÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS E TRADICIONAIS 
339039.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA - JURÍDICA 
1-500-0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS 

3. – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 25.237,70 (vinte e cinco mil, 
duzentos e trinta e sete reais e setenta centavos), correspondendo ao valor máximo 
estimado de R$ 2.523,77 (dois mil quinhentos e vinte e três reais e setenta e sete 
centavos) por evento para realização de até 10 (dez) eventos. 

4. – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA 
DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS

[...]

02.13.02 FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA 
2072 PROMOÇÃO DAS ATIVIDADES CULTURAIS E TRADICIONAIS 
339039.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA - JURÍDICA 
1-500-0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS 

9. ESTIMATIVA DOS PREÇOS REFERENCIAIS 

9.1.O custo total estimado da contratação é R$ 25.237,70 (vinte e cinco mil, duzentos e 

trinta e sete reais e setenta centavos), correspondendo ao valor máximo estimado de R$ 

2.523,77 (dois mil quinhentos e vinte e três reais e setenta e sete centavos) por evento 
para realização de até 10 (dez) eventos.  

10.DO MODELO DE GESTÃO DO CONTRATO. 

10.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas 
avençadas e as normas da Lei nº 14.133, de 2021, e cada parte responderá pelas consequências

[...]

familiar do Município de Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 2025, sendo 
declarada vencedora a empresa Mário Cesar de Freitas Ribeiro - ME, inscrita no 
CNPJ nº 26.982.418/0001-35, da Dispensa de Licitação nº 011/2025, pelo valor 
total de R$ 35.750,00 (trinta e cinco mil, setecentos e cinquenta reais). O 
processo encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações do 
Município de Boa Vista do Tupim/BA. Boa Vista do Tupim, 12 de fevereiro de 2025. Ivan 
Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação 

Estado da Bahia 
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

[...]

familiar do Município de Boa Vista do Tupim, durante o exercício de 2025, conforme 
descrições constantes no termo de referência, para atender as necessidades Secretaria 
Municipal de Agricultura Recursos Hídricos e Meio Ambiente  da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 35.750,00 (trinta e cinco mil, setecentos e 
cinquenta reais) correspondendo ao valor mensal de R$ 3.250,00 (três mil, duzentos e 
cinquenta reais). Boa Vista do Tupim, 14 de fevereiro de 2025, Sávio Bulcão dos Santos, 
Prefeito Municipal.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2025 

O Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim, torna público que firmou contrato nº 040/2025 com a empresa Mário Cesar de

[...]

conforme descrições constantes no termo de referência, para atender as necessidades 
Secretaria Municipal de Agricultura Recursos Hídricos e Meio Ambiente  da Prefeitura 
Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 35.750,00 (trinta e cinco mil, 
setecentos e cinquenta reais) correspondendo ao valor mensal de R$ 3.250,00 (três mil, 
duzentos e cinquenta reais), cujo contrato terá sua duração pelo período de até 11 (onze) 
meses, vigorando a partir de sua assinatura, objeto da Dispensa de Licitação nº 011/2025. 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o 
exercício de 2025 nas dotações orçamentárias referendada no contrato.